[Original Copy]

Bundels

14.61 1  TREE GUARD VIRGIN 3FT   165.00  2,410.65BDL2

18.90 2  TREE GUARD VIRGIN 4FT   165.00  3,118.50BDL2

1.00 3  SS JALI 304 GRADE 3FT   3000.00  3,000.00SQFT*

1.00 4  ALUMINIUM JALI SILVER 3FT  2850.00  2,850.00*

11470.00

Total : 

RS. ELEVEN THOUSAND FOUR HUNDRED SEVENTY ONLY

Total

35.51

11379.15

Freight  91.00

89,970.00NET BALANCE: 

Grand TotalRemark